
Specialista technické dokumentace
 35 000 - 42 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho technického týmu vývojářů hledáme pečlivého Technical Writera. Někoho, kdo se nezalekne kusu
kódu, koho baví psát a kdo dokáže věci analyzovat a přehledně organizovat. U nás tě čeká práce v agilním
prostředí, přátelský kolektiv. Také získáš možnost podílet se na vývoji zcela nového produktu z oblasti
energetiky. Jedním z našich projektů, na kterém se tak budeš podílet, je řešení pro ovládání a analýzu
chytrých měst nebo domácností, ale čeká tě toho u nás mnohem více!

Náplň práce
budeš pevnou součásti týmu a podílet se na vývoji nového produktu  
budeš tvořit technické dokumentace v rámci firmy pro kolegy i klienty  
na starosti budeš mít vizuální i obsahovou stránku technické dokumentace a čeká tě také práce se
zpětnými vazbami a updaty dokumentací  
budeš se také podílet na zlepšování produktů  
budeš tvořit technickou dokumentaci v českém i anglickém jazyce  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání technického směru  
praxe s přípravou technické dokumentace (technické návody, popisy procesů apod.)  
znalost jednoho ze značkovacích jazyků (např. Markdown)  
zkušenost s LaTeXem a GITem  
dobrá orientace v IT technologiích a terminologií  
AJ na pokročilé úrovni  
 
výhodou znalost Doc as Code, AsciiDoc templates  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
flexibilní pracovní doba  
možnost občasného Home Office  
stravenky  
příspěvek na sport a vzdělávání  
občerstvení na pracovišti  
moderní pracovní protředí  
přátelská atmosféra  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


